
RURAL HIPOTECARIO X Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2018

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 564.775,34 178.253.328,20  177.688.552,86 2.614  29,11  29,11  29,26 189  58,09  29,07 29,06 2.607  45,497 45,533Andalucía / Andalucia

 35.040,76 61.382.778,85  61.347.738,09 698  7,77  10,03  6,19 40  3,60  10,04 7,78 698  46,286 46,306Aragón / Aragon

 20.047,87 29.546.768,38  29.526.720,51 392  4,37  4,83  2,94 19  2,06  4,83 4,37 392  42,526 42,561Asturias / Asturias

 14.514,94 14.311.192,96  14.296.678,02 216  2,41  2,34  2,79 18  1,49  2,34 2,41 216  45,229 45,274Canarias / Canary Islands

 0,00 362.762,16  362.762,16 4  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 4  41,188 41,188Cantabria / Cantabria

 15.531,41 11.604.577,45  11.589.046,04 208  2,32  1,90  2,63 17  1,60  1,90 2,31 207  42,116 42,171Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 811.437,14  811.437,14 8  0,09  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,09 8  54,837 54,837Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 32.826,48 14.510.843,05  14.478.016,57 179  1,99  2,37  3,56 23  3,38  2,37 2,00 179  43,804 43,926Cataluña / Catalonia

 186.605,93 200.429.371,63  200.242.765,70 3.336  37,15  32,74  43,03 278  19,19  32,76 37,18 3.336  40,785 40,822Comunidad Valenciana / Valencia

 29.183,78 14.864.052,95  14.834.869,17 299  3,33  2,43  2,94 19  3,00  2,43 3,33 299  47,042 47,140Extremadura / Extremadura

 0,00 848.965,70  848.965,70 18  0,20  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,20 18  40,175 40,175Galicia / Galicia

 10.574,46 15.177.403,27  15.166.828,81 129  1,44  2,48  1,86 12  1,09  2,48 1,44 129  47,817 47,836Islas Baleares / Balearic Islands

 4.272,45 10.273.957,39  10.269.684,94 132  1,47  1,68  0,77 5  0,44  1,68 1,47 132  45,187 45,215La Rioja / La Rioja

 30.801,80 3.811.661,27  3.780.859,47 44  0,49  0,62  0,46 3  3,17  0,62 0,49 44  40,623 41,235Madrid / Madrid

 0,00 1.426.520,92  1.426.520,92 14  0,16  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,16 14  46,503 46,503Murcia / Murcia

 17.283,36 36.623.473,50  36.606.190,14 501  5,58  5,98  2,79 18  1,78  5,99 5,58 501  43,313 43,342Navarra / Navarra

 10.753,94 18.010.424,45  17.999.670,51 188  2,09  2,94  0,77 5  1,11  2,94 2,10 188  48,209 48,243País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 612.249.519,27 8.980

 378.817,20
 5,16

 68.179,23

 972.212,52 646

 1.504,97
 0,05

 186.121,20

 611.277.306,75 8.972

 68.131,67
 5,16

 378.817,20

 43,792 43,834
 36,726 36,779
 0,000 0,005

 83,458 83,458

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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